Estado de Minas Gerais
                   Prefeitura Municipal de Lambari
                     Comissão de Seleção

RESULTADO PRELIMINAR

Edital de Chamada Pública nº 0001/2020

Seleção de Projetos para Aplicação da Lei nº 14.017/2020 – Lei Aldir Blanc

A Prefeitura Municipal de Lambari, através da Comissão de Seleção nomeada através do Decreto

Municipal nº 4.156 de 09 de setembro de 2020, torna público o resultado preliminar da etapa

competitiva de avaliação das propostas encaminhadas pelas Organizações da Sociedade Civil e

Pessoas Físicas, cadastradas no Cadastro Cultural Municipal e ou Estadual e ou Federal.

Segue lista dos que foram preliminarmente classificados pela Comissão de Seleção a dar seguimento

ao processo visando à celebração de parceria para concessão de apoio para Projetos para aplicação

da Lei nº 14.017/2020.

CATEGORIA: A.1 – APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS

ANA APARECIDA DE PAULA MODESTO – CPF: 135.816.598-08 – PONTUAÇÃO: 90

BENILSON MODESTO – CPF: 329.809.648-24 – PONTUAÇÃO: 90

DALTON SILVA – CPF: 041.231.466-51 – PONTUAÇÃO: 80

FERNANDO REGIANO GABRIEL RIBEIRO – CPF: 094.630.436-08 – PONTUAÇÃO: 80

GABRIEL LORENZATO BRUMANA – CPF: 092.015.226-06 – PONTUAÇÃO: 70

GISLEY MOREIRA – CPF: 096.385.776-22 – PONTUAÇÃO: 90

IVAN MOREIRA DE SOUSA – CPF: 118.285.486-93 – PONTUAÇÃO: 70

JORGE LUIZ JULIO – CPF: 694.070.616-04 – PONTUAÇÃO: 90

JOSÉ MARCIO DOS SANTOS – CPF: 072.512.216-16 – PONTUAÇÃO: 70

JOSÉ RODOLFO FERREIRA – CPF: 994.373.846-49 – PONTUAÇÃO: 70

JULIANA CRISTINA CHAVES RIBEIRO – CPF: 081.947.926-81 – PONTUAÇÃO: 90

LEANDRO DO ESPÍRITO SANTO – CPF: 094.993.726-60 – PONTUAÇÃO: 80

MARIÂNGELA CATÃO DOS SANTOS SILVA – CPF: 094.164.276-18 – PONTUAÇÃO: 90

MARINE LÚCIA MELO – CPF: 086.450.426-81 – PONTUAÇÃO: 75

WINDER DA SILVA – CPF: 123.726.406-58 – PONTUAÇÃO: 80

                   Estado de Minas Gerais
                   Prefeitura Municipal de Lambari
                     Gabinete do Prefeito

CATEGORIA: A.2 – AUDIOVISUAL

LUIZ EDUARDO DE BIASO MARTINS – CPF: 075.424.926-32 – PONTUAÇÃO: 100

MUSEU AMÉRICO WERNEC – CNPJ – 01.860.176/0001-86 – PONTUAÇÃO: 100

CATEGORIA: A.3 – ARTES VISUAIS

ASSOCIAÇÃO SOCIAL, CULTURAL E ARTESANAL DE LAMBARI – ASCAL – CNPJ: 07.146.135/0001-09 –

PONTUAÇÃO: 80

BRUNO FERNANDES RIBEIRO – CPF: 090.012.506-37 – PONTUAÇÃO: 80

ISABELLA FERREIRA FRAPICCINI – CPF: 079.975.046-80 – PONTUAÇÃO 90

CATEGORIA: A.4 – TEATRO

MHAHLY ARAUJO RIBEIRO DOS SANTOS – 127.987.106-77 – PONTUAÇÃO: 80

Próxima etapa: interposição de recursos.

A partir de agora está aberto o prazo de 5 dias para que os participantes que desejarem recorrer do

resultado preliminar apresentem recurso administrativo.

Lambari, 20 de novembro de 2020.

Comissão de Seleção de Projetos